
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  L O R E T O  A P R U T I N O  
S c u o l a  I n f a n z i a  P r i m a r i a  e  S e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

 Via ROMA, 44 - 65014 Loreto Aprutino    085/8291121  –  FAX 085/8291276   C.F. 91100440683 
e-mail: peic822005@istruzione.it   sito: http://www.istitutocomprensivodiloretoaprutino.edu.it 

 

 

 

 

10.8.6A    

   Obiettivo specifico :  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” 
  Azione: “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne” 

FESRPON Fondo  Europeo di Sviluppo Regionale  

AB Regione di riferimento ABRUZZO 

2020 Anno di autorizzazione (Lettera prot. 10435 AOOGEFID  del 05/05/2020) 

101                      Numero progressivo del progetto per regione ABRUZZO  

   CUP F42G20000660007   Titolo progetto  “ NESSUN LUOGO È LONTANO” 

 

AL SITO WEB  ISTITUTO -AGLI ATTI  DELLA SCUOLA 
 
OGGETTO: Determina assunzione nel Programma annuale 2020  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA la nota prot. n. AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020, riguardante l’avviso pubblico emanato 
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, Asse II -Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 

 VISTA la graduatoria approvata con nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10292 del  29 aprile 2020; 

 VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. n. AOODGEFID/10435 del 05 maggio 2020; 

 VISTO la delibera del C.d.I. del 27/12/2019 con il quale è stato approvato il Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2020;  

 CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10 del  D.I n.129 del 28  agosto  2018  competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DECRETA 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato progetto 

10.8.6A 10.8.6A--FESRPON-AB-2020-101 
“Nessun luogo è 

lontano” € 13.000,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle entrate ed uscite del P.A.2020 come di seguito: 

ENTRATA  
Voce 02/02 -Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)                                            €  13.000,00 
USCITA A- DIDATTICA 
Voce A03/06- FESRPON SMART CLASS “NESSUN LUOGO E’ LONTANO”                   € 13.000,00 

   Il Direttore dei Servizi generali ed amministrativi è autorizzato a predisporre   la schede finanziaria 
(mod.B) e la relativa scheda descrittiva da tramettere per conoscenza al C.d.I. 
   Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituzione per la massima diffusione. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Marina GIGANTE 

(Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D. lgs. n° 39/93). 

mailto:peic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodiloretoaprutino.edu.it/



